
Nyhetsbrev til faste verger for voksne i Østfold, Buskerud, Oslo og 

Akershus 

Desember 2024 

Du mottar dette nyhetsbrevet som fast verge for voksne i Østfold, Buskerud, Oslo og Akershus. 

Vi nærmer oss slutten av 2024, og det er dermed tid for årets siste nyhetsbrev.  

Organisasjonsjustering  

Vi har over en lengre periode jobbet med en organisasjonsjustering på vergemålsavdelingen. Den 

nye organiseringen ble iverksatt 2. desember, med enkelte overgangsordninger.  

Målet med omorganiseringen er å få en mer framtidsrettet organisering for å ivareta 

samfunnsoppdraget, en mer effektiv og helhetlig oppgaveløsning og mer lik arbeidsbelastning på 

seksjoner/ledere. Vi beholder tre kontorsteder, fire seksjonssjefer og alle ansatte i avdelingen, 

men avdelingen består nå av ni ulike fagteam, ni teamledere og tre fagledere.  

 

Det som særlig er verdt å merke seg, er at vi har slått sammen flere fagområder og at mindreårig- 

og voksensaker behandles samlet der dette er naturlig.  

 

Her er nytt organisasjonskart for vergemålavdeling fra 2. desember 2024: 

 

 

Ny kontaktperson/kontaktpersoner for faste verger  

Som dere ser, har ikke faste verger fått en egen «boks» i det nye organisasjonskartet. Ansvaret 

for den løpende oppfølgingen av de faste vergene skal falle innenfor en eller to av de 

eksisterende «boksene» som kommer frem av kartet. Hvor ansvaret skal plasseres er ennå ikke 

helt avklart, og Karoline Aass vil fortsette som kontaktperson i en overgangsfase. Vi vil komme 

tilbake til hvem som overtar ansvaret når dette er bestemt. Ansvaret for rekruttering av nye faste 



verger, opplæring og utvikling, vil ligge til ledergruppen med bistand fra fagledere og teamledere, 

se ovalen i organisasjonskartet.  

Vi minner om at kontaktpersonen for faste verger er ansvarlig for å ta imot deres ønsker om flere 

eller færre vergeoppdrag, hvilke typer oppdrag dere ønsker og i hvilke geografiske områder dere 

kan ta oppdrag, fortrinnsvis på e-post. Videre kan dere rette generelle spørsmål om rollen som 

fast verge til kontaktpersonen. Ellers skal spørsmål om enkeltsaker og konkrete faglige 

problemstillinger fremdeles rettes til fastvergetelefonen, eller skriftlig via Altinn, slik at ansvarlig 

team selv kan besvare disse på best mulig måte.  

Vi oppfordrer dere til å kontakte oss via Melding til Statsforvalteren i Altinn. I forbindelse med 

hastesaker, kan vi i disse ukene kontaktes per e-post til sfos-vergemal@statsforvalteren.no. 

Husk å ikke skrive personsensitive opplysninger i e-post. Bruk saksID for å identifisere hvilken sak 

det gjelder, og beskriv kort hvorfor henvendelsen haster. 

Vergeregnskap for 2025, som skal kontrolleres i 2026 

For 2025-regnskapet vil vi få digital tilgang til kontoopplysninger, for kontoer dere disponerer på 

vegne av vergehaver, direkte fra banken. Dette betyr at dere i 2026 for 2025-regnskapet ikke 

trenger å sende oss kontoutskrifter. Vi anbefaler at dere, i størst mulig grad, gjør transaksjoner 

og overføringer selvforklarende. Ved betalinger og faste trekk fra vergehavers kontoer, må det 

legges det inn forklaringer på hva disse gjelder. Det vil spare tid for både oss og dere, når det 

enkelte regnskapet sjekkes.  

Vi vil selvsagt orientere nærmere om denne endringen i forbindelse med innlevering av 

regnskapet for 2025. Likevel ønsker vi å gjøre dere oppmerksomme på endringen allerede nå, slik 

at dere fra 1.januar 2025 kan sørge for at så mange transaksjoner som mulig, er forklart direkte i 

utskriftene.  

Julestengt telefon  

I perioden 23. desember 2024 til og med 5. januar 2025 vil telefonlinjen for faste verger være 

julestengt. Telefonlinjen åpner igjen 6. januar 2025.  

Informasjon om høringer  

Vedlagt følger lenke til to høringer fra Justisdepartementet, med first for uttalelse, henholdsvis 

13.12.2024 og 15.2.2025:  

https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/horing-endringer-i-vergemalsloven-og-

vergemalsforskriften-godtgjoring-til-verger-mv/id3053009/?expand=horingsnotater 

Høyring - endringar i verjemålslova - heilskapleg gjennomgang - regjeringen.no 

Tusen takk jobben dere har gjort i året som har gått 

Vergemålsavdelingen ønsker å takke for det gode og viktige arbeidet dere har gjort som fast 

verge i året som har gått. Deres innsats og engasjement bidrar til å gjøre en stor forskjell for 

mange sårbare grupper i samfunnet.   

Vi ønsker hver og en av dere en riktig god jul!  
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